АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024г                    п. Канифольный                                        № 30

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 гг.

                       В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Программу Канифольнинского сельсовета в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 гг.
2.  Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Канифольнинского сельсовета и вступает в силу после опубликования в «Информационном вестнике»
3. Назначить  ответственным за исполнение Программы энергосбережения, заместителя главы администрации.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Т.А. Островень